GreenSpace Accent –
En iyi retrofit sıva altı
vurgu armatür
çözümüdür
GreenSpace Accent, elbow
Aydınlatma, perakendecilere ve bina yöneticilerine maliyet hedeflerine ulaşmaları
konusunda yardımcı olan en önemli faktörlerden biridir. Şimdiye kadar, yeni LED
çözümlerinin verimliliği, başlangıç yatırımı, kurulum işlemleri, ışık düzeyi ve/veya ışık

Işık akısı toleransı +/-10%
Genel Bilgiler
Order Code Full Product Name Optik sistem türü
97777100 RS342B 17S/830 PSU-E MB CP WH MB
97778800 RS342B 17S/830 PSU-E WB CP WH WB
97779500 RS342B 17S/840 PSU-E MB CP WH MB
97780100 RS342B 17S/840 PSU-E WB CP WH WB
97781800 RS342B 17S/PW930 PSU-E MB CP WH MB
97784900 RS342B 27S/827 PSU-E MB CP WH MB
97787000 RS342B 27S/830 PSU-E WB CP WH WB
97790000 RS342B 27S/FMT PSU-E MB CP WH MB
97792400 RS342B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH WB
97794800 RS342B 39S/827 PSU-E WB CP WH WB
97795500 RS342B 39S/830 PSU-E MB CP WH MB
97796200 RS342B 39S/840 PSU-E WB CP WH WB
97798600 RS342B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH WB
97786300 RS342B 27S/830 PSU-E WB CP SI WB
97788700 RS342B 27S/840 PSU-E MB CP BK MB
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu) (1/2)
Order
Code
Full Product

4000 K ≥80 120 lm/W
Başlangıç Performansı (IEC Uyumlu) (2/2)
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki ışık
Akısı
Başlangıç giriş
gücü
97777100 RS342B 17S/830 PSU-E MB CP
WH
1700 lm 14.4 W
97778800 RS342B 17S/830 PSU-E WB CP
WH
1700 lm 14.4 W
97779500 RS342B 17S/840 PSU-E MB CP
WH
1700 lm 14.4 W
97780100 RS342B 17S/840 PSU-E WB CP
WH
1700 lm 14.4 W
97781800 RS342B 17S/PW930 PSU-E MB CP
WH
1700 lm 14 W
97784900 RS342B 27S/827 PSU-E MB CP
WH
2700 lm 23.5 W
97787000 RS342B 27S/830 PSU-E WB CP
WH
2700 lm 23.5 W
97790000 RS342B 27S/FMT PSU-E MB CP
WH
2700 lm 35 W
Order Code Full Product Name
Başlangıçtaki ışık
Akısı
Başlangıç giriş
gücü
97792400 RS342B 27S/PW930 PSU-E WB
CP WH
2700 lm 26 W
97794800 RS342B 39S/827 PSU-E WB CP
WH
3900 lm 31.5 W
97795500 RS342B 39S/830 PSU-E MB CP
WH
3900 lm 31.5 W
97796200 RS342B 39S/840 PSU-E WB CP
WH
4000 lm 28 W
97798600 RS342B 39S/PW930 PSU-E WB
CP WH
3900 lm 36 W
97786300 RS342B 27S/830 PSU-E WB CP SI 2700 lm 23.5 W
97788700 RS342B 27S/840 PSU-E MB CP
BK
2700 lm 23.5 W
Mekanik Ayrıntılar ve Muhafaza
Order Code Full Product Name Renk
97777100 RS342B 17S/830 PSU-E MB CP WH Beyaz, RAL 9003
97778800 RS342B 17S/830 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97779500 RS342B 17S/840 PSU-E MB CP WH Beyaz, RAL 9003
97780100 RS342B 17S/840 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97781800 RS342B 17S/PW930 PSU-E MB CP WH Beyaz, RAL 9003
97784900 RS342B 27S/827 PSU-E MB CP WH Beyaz, RAL 9003
97787000 RS342B 27S/830 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97790000 RS342B 27S/FMT PSU-E MB CP WH Beyaz, RAL 9003
Order Code Full Product Name Renk
97792400 RS342B 27S/PW930 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97794800 RS342B 39S/827 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97795500 RS342B 39S/830 PSU-E MB CP WH Beyaz, RAL 9003
97796200 RS342B 39S/840 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97798600 RS342B 39S/PW930 PSU-E WB CP WH Beyaz, RAL 9003
97786300 RS342B 27S/830 PSU-E WB CP SI Gümüş RAL 9006
97788700 RS342B 27S/840 PSU-E MB CP BK Siyah RAL 9004
GreenSpace Accent, elbow
5Product family leaflet, 2022, Aralık 13 Bilgi değişimi
Polar Wide Diagrams
IFPS_RS342B 1xLED17S/830 MB-Polar Normal